Содержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

апрель 20 ^ й . №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апреля 20 ^г.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

> J.^£U rinV J\.V /X

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

61 от 15.04.2016
70 от 15.04.2016
73-23-72 от 19.04.2016

J .V W n ip W JlD n C A /l ДСА1СА.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

о  внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от
27 января 2015 года № 180 «О создании
Комиссии по повышению устойчивости
экономического развития и социальной
стабильности городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 27 января 2015 года № 180
«О создании Комиссии по повышению устойчивости экономического
развития и социальной стабильности городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», изложив приложение к нему «Состав Комиссии
по повышению устойчивости экономического развития и социальной
стабильности городского округа город Уфа Республики Башкортостан» в
новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 1 июня 2015 года №2253 «О
внесении изменений в постановление Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 27 января 2015 года № 180 «О
создании Комиссии по повышению устойчивости экономического развития и
социальной стабильности городского округа город Уфа Республики
Башкортостан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от ^ ^ ^ ^ го д а

Состав
Комиссии по повышению устойчивости экономического развития и

социальной стабильности городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Председатель Комиссии:
Ялалов И.И. - глава Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

Заместитель председателя Комиссии:

Хусаинов С. С. - первый заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

Секретарь Комиссии:

Хасанов И.Ф.

Члены Комиссии:
Филиппов А.А.

Хакимов З.К.

Кожевников С.П.

Халилов Д.Г.

Юсупова А.С.

Ахунов Р.З.

Галиуллин М.М.

Кильсенбаев У.Т.

- заместитель главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

- первый заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
- глава Администрации Дёмского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
- глава Администрации Калининского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

- глава Администрации Кировского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

- глава Администрации Ленинского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
- глава Администрации Октябрьского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
- глава Администрации Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

- глава Администрации Советского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

I
t
Ir
I-
^ ^ v u r i x u r i v  X  J

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

L V.

61 от 15.04.2016
70 от 15.04.2016
73-23-72 от 19.04.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Бакиева А.М.

Сираев И.Э.

Баязитов С. Б.

Насыртдинов И.Д.

Майоров Г.Л.

Насырова Р.Т.

Одинокова О.Л.

Даянова.О.А.

Ардаширова Н.А.

- управляющий делами Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
- заместитель главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
- заместитель главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
- заместитель главы Администрации - начальник
финансового управления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
- начальник отдела трудовых и социальных отношений
управления кадрового обеспечения и муниципальной
службы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
- директор ГКУ Центр занятости населения города Уфы
(по согласованию)
- председатель Совета некоммерческого партнерства
«Союз предпринимателей города Уфы Республики
Башкортостан» (по согласованию)

- начальник отдела государственной статистики в городе
Уфа (по согласованию)
- председатель Координационного совета
Территориального объединения организаций
профсоюзов городского округа город Уфа (по
согласованию)

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

х р ш д л п л .  ^J.^XUriXlViVV>X \J p -X lt* . ± 1. . J  ± и

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

I - T - Z .  L - ^ \ J  y jL  L ^  L\J

61 от 15.04.2016
70 от 15.04.2016
73-23-72 от 19.04.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: